Wadium złożone przez nabywcę samochodu zostanie zaliczone na poczet ceny,  

a pozostałe zostaną zwrócone w terminie 7 dni od dnia zakończenia aukcji. Wadium nie podlega 

zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik aukcji, który ją wygrał, uchyla się od zawarcia umowy 

sprzedaży.  

6. Cena wywoławcza:  

16 000,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy złotych, 00/100). 

7. Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia lub 

w terminie wyznaczonym przez prowadzącego aukcje, nie dłuższym niż 7 dni, licząc od dnia